
 

 

 

 

 
      

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 
 089281281    SAIC81800L    C.F. 95000180653 

web www.comprensivogliara.edu.it      e- mail  saic81800l@istruzione.itsaic81800l@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio  UF1385  

 

 

AL PERSONALE DOCENTE/ATA 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER PERSONALE  

                     SOPRANNUMERARIO A.S. 2020/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. Prot. N. 106 del 29/03/2021 mobilità personale docente, educativo ed ATA a.s. 2021/2022; 

VISTO il C.C.N.L. integrative sottoscritto il 06/03/2019 sulla mobilità personale docente, educativo ed 

ATA a.s. 2019/2022, 2020/2021, 2021/2022; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. N. 1835 del 24/03/2021; 

VISTA le documentazione presentata da Docenti/ATA titolari presso questo Istituto per l’aggiornamento 

della graduatoria di interesse; 

CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio del personale che non ha prodotto 

documentazione per l’aggiornamento della graduatoria di interesse; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne provvisorie per l’a.s.2021/2022 del personale 

docente e ATA. 

Avverso tali graduatorie, entro 10 giorni della data di pubblicazione, è ammesso motivato reclamo scritto 

indirizzato al Dirigente Scolastico, per il reclamo può essere utilizzato il modello allegato alla presente. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

 

  

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Sofia Palumbo 

Il file è firmato digitalmente 

 

http://www.istitutogliara.gov.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@istruzione.it



		2021-04-16T09:53:37+0200
	SOFIA PALUMBO




